
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

Burgemeester en wethouders van gemeente Tubbergen; 

Gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

Gelet op artikel 4 van het Delegatiebesluit 2017 van 27 mei 2017; 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en het aanwijzingsbesluit Wet BAG, Wet BGT en Wet BRO 

van 11 juli 2018; 

  

besluiten: 

  
Tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benaming: 

  

• Waterlelie in Albergen, 

• Watermunt in Albergen, 

• Waterkers in Albergen. 

met ingang van 27 december 2022 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 december 2022. 

Met vriendelijke groet, 

Burgemeester en wethouders van Tubbergen, 

de secretaris, 

ing. J.L.M. Scholten 

de waarnemend burgemeester, 

J.H.M. Hermans-Vloedbeld 

Nr. 563397 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2022 nr. 563397 21 december 2022 1 



Bijlage  1 Situatietekening Weemselerveld fase 4 

Gemeenteblad 2022 nr. 563397 21 december 2022 2 


